黄山市徽州区人民政府
徽政秘〔2021〕8号

黄山市徽州区人民政府关于对我区 2022年度
疫情防控突出贡献建筑业企业的通报

各乡、镇人民政府，徽州经济开发区管委会，区政府各部门、各

直属机构：

新冠肺炎疫情发生以来，全区建筑业企业紧紧围绕区委、区

政府决策部署，严格落实疫情防控要求，积极复工复产，确保我

区重点项目顺利实施，同时积极主动捐资捐款，为抗击疫情贡献

自身力量，充分体现了建筑业企业的社会责任感，涌现出了一批

先进企业。为激励先进，经研究，决定对在全区疫情防控中作出

突出贡献的建筑业企业予以通报。

希望受到通报的企业再接再厉，继续发挥表率作用，争取更

大成绩。全区建筑行业要以先进为榜样，务实苦干，奋力赶超，

努力推动建筑业转型发展，为全市经济社会发展作出新的贡献。

2022年 7月 27日

— 2 —

附件

徽州区疫情防控先进单位（25家）

1、黄山航浩建设工程有限公司

2、安徽永圣建筑工程有限公司

3、黄山市徽信建设发展有限公司

4、黄山市天晴架业有限公司

5、安徽皖铠建设工程有限公司

6、黄山市徽州中亚建筑安装古典园林有限公司

7、安徽聚恒建筑有限公司

8、安徽正培建筑工程有限公司

9、黄山徽翔建筑安装工程有限公司

10、黄山徽道市政工程有限公司

11、安徽蓝宏建设工程有限公司

12、安徽于硕建筑工程有限公司

13、黄山市徽州天翔交通建设工程有限公司

14、黄山市徽州区第一建设实业有限公司

15、黄山徽泓建设工程有限公司

16、安徽图远建设工程有限公司

17、黄山基石建设工程有限公司

18、安徽皖畅建设工程有限公司

19、黄山精强建材股份有限公司

20、黄山楼诚混凝土有限公司

— 3 —

21、安徽博景建筑工程有限公司

22、安徽睿路建设工程有限公司

23、黄山市徽州区嘉瑞建设工程咨询有限公司

24、安徽建赢建设工程有限公司

25、安徽省交通航务工程有限公司

— 4 —

抄送：区委办公室，区人大常委会办公室，区政协办公室。